Prima creatio Cardinalium.

Anno Domini 1191. Pontificatus primo, in Perfectione
 Romae Celestinus Papa III. creauit Cardinales, qui
 runt

Romanus ex Diacono, et S. Anastasiae.
 Guido ex Diacono, S. Mariae Transiberim, et Calisti.

Domnus Lotharius de comitibus Signia Anagninus, canonicus regularis Lateranensis, Diac. Card. SS. Sergii & Bacchi.

Nicolaus Bobo Romanus nepos suus, Diac. Card. S. Mariae in Cosmedin.

Secunda creatio Cardinalium.

Anno Domini 1192. Pontif. primo Roma Papa Celestinus III. iterum creauit Cardinales, inter quos hi fuerunt, Huguccio Presbyt. Cardin. SS. Syluestri, & Martini, et Equitii.

Ioannes Presbyt. Card. et S. Stephani in monte Calio.

Tertia creatio Cardinalium.

Anno Domini 1191. Pontif. II. Roma Papa Celestinus III. creauit Cardinales, in quibus fuerunt,

Domnus Rainaldus monachus, & Abbas Cassinensis, Presbyter Card. et SS. Marcellini, & Petri.

Cencius Romanus Presbyt. Card. et S. Laurentii in Lucina.

Quarta creatio Cardinalium.

Anno Domini 1193. Pontificatus III. Roma Papa Celestinus III. creauit Cardinales, in quibus hi fuere,

Soffredus ex Diacono Presbyt. Card. et S. Praxedis.

Domnus Bernardus canonicus regularis ex Diacono, Presbyter Card. S. Petri ad Vincula, et Eudoxiae.

Fidantius Presbyter Card. et S. Marcelli.

Ioannes de S. Paulo, et S. Prisca.

Gregorius Diac. Card. S. Angeli.

Bobo Diac. Card. S. Theodori.

M. Petrus Capuanus Amalphitanus S. Mariae in via lata.

Dom. Cencius Sabellus Romanus canonicus regularis Lateranensis. Diac. Card. S. Lucia in Orphea, S. R. E. Camerarius.

Celestinus Papa III. quatuor ordinationibus multos creauit Cardinales, ex quibus XII. tantum nomina inuenta,

videlicet Presbyterorum X. sed quatuor ex antiquis Diaconis, & Diaconorum sex.

Egidius Diac. Cardin. S. Nicolai in carcere Tulliano, post
Cancellario, ab initio anni Pontificatus primi ad quatuor
tum.

Dom. Cencius Sabellus Diac. Cardin. S. Lucie, in Silie
S. R. E. Camerarius, pro Cancellario, ab anno quarto
ad finem Pontificatus.

Anno Domini 1198. 6. Idus Januarii Romæ obiit Papa
*Celestinus II. cadaver Laterani sepultum. non vacavit
sedes.*

Innocentius III. Pontifex CLXXVII.

ANNO CHRISTI M CXCVIII.

Innoce[n]tius Papa III. D. Lotharius antea vocatus
Hernicus, patria Anagninus, ex nobilissimo
comitum Signie ortus, patrem habuit nomine
mundum, qui ab ineunte ætate canonicus regularis
ra[n]ensis factus, vir mira evasit probitatis, quum
iam vir suorum temporum eruditissimus esset, à
Papa I. Diaconus Cardinalis SS. Sergii, & Bacchi
fuit. quo mortuo, die obitus eius videlicet 6. Idus
anni 1198. omnium Cardinalium consensu, Romæ
fex Maximus renunciatus, die Cathedre S. Petri, hoc est
Cil. Martii consecratus & coronatus fuit.